d Iustitia è riportato in fondo al documento.
e Il nome, parzialmente illeggibile per una rasura, è stato restituito in base a [C] 

e [D].
f Il nome è parzialmente illeggibile per una caduta dell’inchiostro.
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nus quondam Bonfilii; de Sancto petro ad [Mi]atam g Bonfiliolus quon-
dam corsi; de Sancto cristoforo Termo filius Bellamini; de Sancto Lau-
rentio Lambertus | quondam Gambi; de Sancto Salvatore Ubertellus 
quondam Benecti; de Sancto iohanne Bordoncellus filius Bordonis; de 
Sancto Bartholomeo ad Gellum, corsus quondam Feltri; de Sancto Am-
broscio h Gregorius quondam Forestani; de | Sancto Michaele ad Sche-
tum Vivianus quondam Amichi; de Vico pelago Bifolcus quondam Se-
smondelli, Vitale; de Gattaiola Lambertus quondam Malacreassi et 
Guictone quondam Guictoncini; de pothuolo iohannes quondam Ru-
bertini | Moricone quondam Guiduccii. in canonica Sancti Michaelis de 
Scheto, presentibus suprascripto priore et presbitero Moro quisque isto-
rum consulum tactis sacrosanctis evangeliis iuravit ita: ego toto tempo-
re vite mee tenebo firma et rata | omnia que per singula in suprascrip-
to laudamento sunt scripta et precipiam meis tenutis per sacramentum 
ut hoc idem per omnia firmum et stabile teneant.

(Sn) Accursus iudex et notarius donni imperatoris his omnibus su-
prascriptis interfui et propterea hec omnia suprascripta scripsi |

(Sn) Henricus domni imperatoris notarius ac domni regis iudex or-
dinarius autenticum illud unde sumptum est exemplum diligenter exem-
plavi |

(Sn) Rolando notarius domni Frederigi imperatoris et eius filii re-
gis Henrigi iudex autemticum illud unde hoc sumptum est exemplum 
vidi et legi et hic subscripsi |

(Sn) Lucchese notarius imperatoris autenticum illud unde hoc sum-
ptum est exemplum vidi et legi et hic subscripsi |

(Sn) ego crectimmannus filius Alberti de Vico domni Frederici ro-
manorum imperatoris semper augusti ierusalem et Sicilie regis notarius 
hoc exemplum vidi et legi ideoque fideliter exemplavi |

(Sn) ego Arpinellus filius Alberti notarii de Buiti domni Federici 
romanorum imperatoris semper augusti ierusalem et Sicilie regis notari-
us hoc exemplum vidi et legi et ideoque huic subscripsi |

(Sn) ego Baldovinus filius Bonacursi domini Friderici dei gratia ro-
manorum imperatoris ierusalem et Sicilie regis notarius exemplum huius 
vidi et legi ideoque huic subscripsi |

g Il nome, parzialmente illeggibile per una caduta dell’inchiostro, è stato restituito 
in base a [C] e [D].